
 

 

MILLE  MIGLIA - 15. až 18. května  2019 

(www.1000miglia.eu) 
 

Vážení přátelé, 

termín MM 2019 se blíží, a proto jsem na základě nyní 

dostupných informací o průběhu této akce dostupných na 

www.1000miglia.com sestavil předběžný návrh našeho 

programu. 

 

Budeme se pohybovat pouze mezi Brescií a Boloňou, takže tentokráte najedeme poměrně málo 

kilometrů, ale o to více můžeme při našem putování vidět . 

 

Úterý 14. 5. 2019       Odpoledne / podvečer - sraz v Brescii 

Hotel MARCHINA (http://www.hotelmarchina.it) 

Celkem budeme spát v hotelu 2 noci (cena 2x 80 euro/2 lůžkový pokoj se 

snídaní). 

Parking na hotelovém parkovišti.  

 

Středa 15.5.2019        Brescia - technická přejímka startujících vozů a start závodu historiků – 

v centru města strávíme celý den. 

Do centra je to z hotelu cca 4 km (doprava autobusem MHD nebo TAXI), 

viz mapka v příloze. 

Čtvrtek 16.5.2019      Dopoledne odjezd z hotelu do Modeny (celkem cca 160 km, z toho cca 145 

po dálnici) – viz mapa v příloze. Odpoledne individuální prohlídka centra 

města a jeho pamětihodností - např. románská bazilika atp. Cestu do 

Modeny můžeme spojit s návštěvou muzea Maserati rodiny Panini – info 

viz níže. Vstup je však nutno předem písemně objednat!!! 

                                    Ubytování v Modeně zajištěno v hostelu Ostello San Filippo Neri 

(http://ostellomodena.it) prakticky v samém historickém centru. 

                                    Také v tomto ubytování strávíme celkem 2 noci (od 16tého do 18tého) – 

cena: 2x 60 euro/2 lůžkový pokoj bez snídaně, parkovaní zajištěno v rámci 

ubytování. 

 

http://www.1000miglia.eu/
http://www.1000miglia.com/
http://www.hotelmarchina.it/
http://ostellomodena.it/


 

Pátek 17.5.2019          Dopoledne návštěva Muzea Enza Ferrariho v Modeně a nedalekého 

showroomu Maserati, odpoledne Muzeum Ferrari v Maranellu – cca do 20 

km.  

 

Sobota 18.5.2019       Dopoledne průjezd historiků centrem města (a muzeem Ferrari?). Startují 

v Bologni a do Modeny to mají celkem cca 60 km – pokud odstartují mezi 

sedmou a osmou, tak první auta do Modeny dorazí někdy po deváté hodině 

……… 

                                    Po poledni bychom ještě mohli navštívit muzeum Lamborghini v 

Sant'Agata Bolognese – viz také info níže. 

 

Program je zatím jen předběžný – můžeme společně odladit a doplnit dle Vašich podnětů a přání  

_____________________________________________________________________________ 



 

Informace o auto muzeích, která jsou v Modeně nebo v jejím bezprostředním okolí: 

 

Muzeum Enza Ferrariho v Modeně 

 

 

Muzeum Ferrari v Maranellu 

 

V Modeně i v Maranellu mají muzea otevřeno shodně od 9:30 ráno do 19:00. Jednotné vstupné 

činí 15 euro. Kombinovaná vstupenka do obou muzeí přijde na 26 euro. 

 



 

 

V Modeně je také výrobní závod a prodejna Maserati (Via Divisione Acqui 17, Modena) - asi 

500m od muzea Enza Ferrariho a cca 1,5 km od našeho ubytování. Otevírací doba Po až Pá: 9:00 

- 17:00. Návštěva výrobních hal je pouze pro objednané skupiny ………. 

 

Cca 11 km od našeho hostelu v Modeně se nachází také soukromá sbírka rodiny Panini (Via 

Corletto Sud 320, Modena) 

.   

 

Sbírka "Panini" s velkou výstavou vintage vozů, především Maserati, specializovanou také na 

motocykly a neobvyklou, ale fascinující kolekcí traktorů. Sbírka je umístěna na farmě "Hombre", 

která vyrábí sýr Organic Parmigiano Reggiano DOP! Sbírku lze navštívit pouze na písemnou 

žádost!!! 

 Otevřeno Po – Pá 9:00 – 12:30 14:30 - 18:00, So 9:00 - 12:30, vstupné 5 euro (?) – další 

informace na webu: http://www.paninimotormuseum.it. 

 

 

http://www.paninimotormuseum.it/


 

 

Muzeum Lamborghini (Via Modena 12, Sant'Agata Bolognese) je od našeho ubytování 

v Modeně vzdáleno cca 17 km – čas jízdy cca do půl hodiny. Otevřeno 9:30 - 18:00 každý den, 

vstupné 15 euro. Více informací na webu https://www.lamborghini.com/en-

en/experience/museum. 

_____________________________________________________________________________

___ 

 

Celkem jsem už na své jméno (garance platební kartou) „zabukoval“ v každém ubytování 6 

dvoulůžkových pokojů. Do konce dubna mohu rezervace měnit či zrušit bez penalizace. Od 

ledna však mi za objednané ubytování budou blokovat peníze na účtu – proto od Vás, kteří se 

zúčastníte, budu požadovat poslání zálohy v Kč na můj účet v ekvivalentu 280 euro (2x 80 euro 

Brescia + 2x 60 euro Modena) nejpozději do 31.12.2018. 

 

Z výše uvedených důvodů Vás prosím, dejte mi závazně vědět do 15tého prosince 2018, zda se 

MM 2019 zúčastníte. 

 

Předběžný seznam účastníků, na které je rezervováno ubytování: 

1) Libor Novotný 

2) Věra Malá 

3) František BOUSE 

4) Oldřich HORÁK 

5) Jiří BÍLÝ 

6) Martin TŘEŠŇÁK 

 

https://www.lamborghini.com/en-en/experience/museum
https://www.lamborghini.com/en-en/experience/museum


O účasti ještě předběžně uvažovali i Míla a Jirka Šulcovi, možná i Žežulkovi (?) ………. ozvěte 

se včas, aby bylo možno případně doobjednat ubytování!  

 

Přeji všem pokud možno příjemný advent  

S modrou zimní oblohou 

 

            Libor 

 

Mob.:  +420 607 201 398 

Mail:   novotny@abe.cz 

 

 

 

mailto:novotny@abe.cz

